הדרישה היא מבחינתנו סבירה אך משכון נכס, גם מענק, מחייב אישור המליאה.

חברי המליאה מאשרים משכון מענק ע"ס 100,000 ₪ לחמש שנים לטובת מפעל הפיס לשיפוץ גן תאנה במנחמיה.

בעד: 18 : נגד: 0 : נמנע: 1 (מתוך: 19)

5. אישור חוק עזר לעמק המעיינות (פינוי אשפה ופסולת למחזור) התשפ"א – 2020:

מנהל אגף שפ"ע הציג את משמעויות חוק עזר לעמק המעיינות (פינוי אשפה ופסולת למיחזור), התשפ"א – 2020 ואת אופן חישוב תעריפי האגרה, **כמפורט בנספח ד'**.

עמיחי גלר: אני מבקש לדחות את הדיון וההצבעה על חוק העזר לשיבה הבאה כדי לתת לישובים ולחברי המליאה ללמוד את משמעויות החוק. מליאת המועצה מאשרת את דחית ההחלטה בנושא.

בעד: 19 : נגד: 0 : נמנע: 0 (מתוך: 19)

6. אישור ועדת ביקורת :